
ACCESS
都営三田線
志村三丁目駅から徒歩8分
サンシティ2階

サンシティ

志村四中志村四中ロイヤルホストロイヤルホスト

志村坂下小志村坂下小

都
営
三
田
線

首都高 5号池袋線

環八通
り

当 院

志村三
丁目駅

三井住友銀行三井住友銀行

緑小緑小

環八高速下環八高速下

北前野小北前野小

ビルディング裏にコイン式パーキング（約10台）がござい
ます。30分無料、その後1時間毎に100円。当院では駐車
料金の割引は行っておりませんのでご了承ください。

診療内容

耳鼻咽喉科

アレルギー科

休診日

木曜・日曜・祝日

ごあいさつ

院　長 鈴川 佳吾
日本耳鼻咽喉科学会認定  耳鼻咽喉科専門医

診療時間

サンシティ耳鼻咽喉科
医療法人社団 博佳会

日・祝土金木水火月

● ●●●●

● ー

ー

ー

ー

ー●●●

9:30～12:30

15:00～18:00

TEL .03-5922-4187 http://suncity-ent.com/

〒174-0064

東京都板橋区中台 3-27-7-2Fhttp://www.yoyakuru.net/rs/suncity/mobile/

予約専用URL

15年間大学病院および基幹病院にて耳鼻咽喉科の診療を行ってきました。そこでの経験や知識を生

かし地域の皆様に良質な医療を提供できるよう努力していきたいと存じます。また診療所ですので限

りはありますが、 新たな診療および治療技術の習得を継続的に行い、患者様に還元できるようつと

めてまいります。患者様がわかりやすい説明を心がけ、さらなる治療が必要な患者様につきましては適

切に基幹病院に紹介・連携を行います。どうぞお気軽にご相談ください。

SUNCITY
E.N.T. OFFICE

※受付は診療時間の15分前まで

3月7日（火）開院日よりインターネットでの順番予約をご利用いただけます


